286-3.3.90.30.16 Material de Consumo – Material de Expediente 

01.02 Executivo 

01.02.04 Secretaria de Educação 

12.361.0210.2035 Manutenção do Ensino Fundamental 

233-3.3.90.30.07 Material de Consumo – Material de Expediente 

3.2. O valor estimado total é de R$ 1.999.927,34 (um milhão, novecentos e noventa e 
nove mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e quatro centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.